
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ГРАД БОР

ГРАДСКА УПРАВА

Одељење за урбанизам, грађевинске, комуналне,

имовинско-правне и стамбене послове

Број: ROP-BOR-36373-CPI-2/2022

Инт.број: 351-1-91/22-III/05

28. децембар 2022. године

Б О Р

 

 

 

 

 

            Градска управа Бор – Одељење за урбанизам, грађевинске, комуналне, имовинско-правне и
стамбене послове, решавајући по захтеву за издавање грађевинске дозволе подносиоца захтева
„SERBIA ZIJIN COPPER“ ДОО из Бора, Ул. Ђорђа Вајферта бр.29, матични број 07130562, које у
поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем заступа Стојковић Благоје из
Београда, Ул. Др. Жарка Вуковића - Пуцара бр.38/6, ЈМБГ 1509957783736, на основу чланова 8ђ. и
134. став 2. Закона о планирању и изградњи («Сл. гласник РС», бр. 72/09, 81/09-испр., 64/10 – одлука
УС, 24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18,
31/19, 37/19, 9/20 и 52/21), члана 18. става 1. Правилника о поступку спровођења обједињене
процедуре електронским путем („Сл. гласник РС“, бр.68/19) и члана 136. Закона о општем управном
поступку („Сл. гласник РС“, бр.18/16 и 95/18), доноси

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е

 

           

            ОДБИЈА СЕ захтев „SERBIA ZIJIN COPPER“ ДОО из Бора, Ул. Ђорђа Вајферта бр.29,
матични број 07130562, за издавање грађевинске дозволе којим се одобрава извођење радова на



изградњи интерне станице за снабдевање моторних возила течним горивом, у Кривељу – Град Бор,
на кп.бр. 1910/1 КО Кривељ, као неоснован.

 

 

О б р a з л о ж е њ е

 

 

            „SERBIA ZIJIN COPPER“ ДОО из Бора, Ул. Ђорђа Вајферта бр.29, матични број 07130562,
које у поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем заступа Стојковић Благоје
из Београда, Ул. Др. Жарка Вуковића - Пуцара бр.38/6, ЈМБГ 1509957783736, поднело je захтев за
издавање грађевинске дозволе којим се одобрава извођење радова на изградњи интерне станице за
снабдевање моторних возила течним горивом, у Кривељу – Град Бор, на кп.бр. 1910/1 КО Кривељ,
који је заведен под бројем ROP-BOR-36373-CPI-2/2022 од 26. децембра 2022. године (Инт.број 351-1-
91/22-III/05).

 

Уз захтев за издавање грађевинске дозволе, приложени су:

 

1. 1. - Пројекат архитектуре бр.ПГД-А-075/22, израђен од стране „БЕЛИНГ“ ДОО из Београда,
Ул. Шпанских бораца бр.32А/3, матични број 17277073, где је одговорни пројектант Драгутин
Кулезић, број лиценце 300 Н520 09,

2. 2.1. – Пројекат конструкције бр.ПГД-К-075/22, израђен од стране „БЕЛИНГ“ ДОО из
Београда, Ул. Шпанских бораца бр.32А/3, матични број 17277073, где је одговорни пројектант
Драгутин Кулезић, број лиценце 300 Н520 09,

3. 3. - Пројекат хидротехничких инсталација бр.ПГД-Х-075/22, израђен од стране „БЕЛИНГ“
ДОО из Београда, Ул. Шпанских бораца бр.32А/3, матични број 17277073, где је одговорни
пројектант Драгутин Кулезић, број лиценце 300 Н520 09,

4. 4. - Пројекат електроенергетских инсталација бр.ПГД-ЕЕ-075/22, израђен од стране
„БЕЛИНГ“ ДОО из Београда, Ул. Шпанских бораца бр.32А/3, матични број 17277073, где је
одговорни пројектант Благоје Стојковић, број лиценце 350 3810 03 и

5. 6. - Пројекат машинских инсталација бр.ПГД-М-075/22, израђен од стране „БЕЛИНГ“ ДОО
из Београда, Ул. Шпанских бораца бр.32А/3, матични број 17277073, где је одговорни
пројектант Верош Станковић, број лиценце 330 6070 03.

6. Елаборат заштите од пожара бр.ПГД-ЕЛЗОП-075/22, израђен уз Пројекат за грађевинску
дозволу од стране „БЕЛИНГ“ ДОО из Београда, Ул. Шпанских бораца бр.32А/3, матични
број 17277073, где је одговорни пројектант Благоје Стојковић, број лиценце 350 3810 03,
односно број лиценце МУП-а Републике Србије 07 бр.152-325/13,

7. Решење Одељења за привреду и друштвене делатности Градске управе Бор – Kанцеларије за
заштиту животне средине, бр.501-17/22-III-02 од 02.03.2022. године,

8.  Графичка документација приложене пројектне документације у .dwg формату и
9.  Пуномоћје бр.12790 од 07. децембра 2021. године.

 



     Како је за изградњу предметног објекта, на предметној локацији, од стране овог органа, претходно
прибављено решење о грађевинској дозволи број ROP-BOR-45807-CPI-2/2022 од 03. марта
2022.године (Инт.број: 351-1-9/22-III/05), односно, како је по том питању већ претходно решено, то је
обавеза инвеститора била да поднесе захтев за измену напред наведеног решења, то је решено као у
диспозитиву овог решења, са напоменом да сам захтев такође не испуњава формалне услове за
поступање по истом, узевши у обзир да уз захтев подносилац није приложио Извод из Пројекта за
грађевинску дозволу, Главну свеску, као ни доказе о уплати накнаде за ЦЕОП и доказ о уплати
републичке административне таксе, а све у складу са чл.16. ст.2. Правилника о поступку спровођења
обједињене процедуре електронским путем („Сл. гласник РС“, бр.68/19).

 

         ПРАВНА ПОУКА: против овог решења подносилац захтева може изјавити приговор Градском
већу Града Бора, у року од 3 (три) дана од дана достављања. Приговор се подноси преко овог Органа,
кроз систем спровођења обједињене процедуре електронским путем, са градском административном
таксом од 80,00 динара, уплаћеном на бр.ж.р.840-742241843-03 (поз.н.бр. 97 17-027).

 

          Закључак  доставити: подносиоцу захтева и архиви.

 

Обрађивач:

Бранислав Милутиновић

 

 

                                                                                                         НАЧЕЛНИК,

                                                                                                   Клаудија Николић,

                                                                                              дипл. правник                               
                                          


